
1~10141  

~00°  OLIRM. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM 
I  f E  ‘91.2  711_31),A,i7IDADE 

- 
 g't 2a2.4  

.rLs 	  

‘deee   
5  ■N  A IMA 

i 

• 
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO. 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 

CNPJ: 06.229.975/0001-72 

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N" 012/2021— SRP 

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/ MA, inscrita no CNPJ sob n° 06.229.975/0001-72, através do 
Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação, Informa a presente ERRATA do aviso de Licitação 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 01212021. Que tem por objetivo: Formação De registro de preços 
para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços de locação de 
veículos para atender as necessidades das secretarias municipais de Bom Jardim/MA. A 
realização do certame está prevista para o dia 14 de junho de 2021, às 14 hOOmin (Quatorze horas). 

ONDE SE LÊ: O recebimento das propostas, abertura e disputa de preços será exclusivamente por 
meio eletrônico, no endereço: www.licitanct.com.br .  

LEIA-SE: O recebimento das propostas, abertura e disputa de preços será exclusivamente por meio 
eletrônico, no endereço: v.rww.licitabomiardinense.com.br .   

Bom Jardim/MA, 02 de Junho de 2021. 

Fabiano de a Ferreira 

Portaria N° 11/ 0 1-SEMGAB 


